ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI LÃNH

Số:          /UBND

V/v thực hiện kế hoạch số

7671/KH-UBND ngày 01/8/2023

của UBND tỉnh về triển khai 02

nhóm TTHC liên thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Lãnh, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên

trách và người lao động có liên quan.

Thực hiện Công văn số 2898/UBND-TP ngày 11/8/2023 của UBND huyện

Vạn Ninh về việc thực hiện kế hoạch số 7671/KH-UBND ngày 01/8/2023 của

UBND tỉnh về triển khai 02 nhóm TTHC liên thông;

Về vấn đề này, UBND xã có ý kiến như sau:

- Đề nghị các cán bộ, công chức có liên quan (Tư pháp, Văn hoá – Xã hội,

Công an xã): Tiếp tục thực hiện Quy trình liên thông điện tử hai nhóm thủ tục hành

chính (Đăng ký khai sinh, đăng ký thường trú, cấp thẻ bảo hiểm y tế cho trẻ em

dưới 6 tuổi; Đăng ký khai tử, xoá đăng ký thường trú, hỗ trợ chi phí mai táng, trợ

cấp mai táng) theo Công văn số 2084/VPCP-KSTT ngày 30/3/2023 của Văn

phòng Chính phủ.

Thường xuyên phản ánh các khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện

về các phòng ban chuyên môn, cơ quan có liên quan để kịp thời tháo gỡ.

- Đề nghị Cán bộ Văn hoá thông tin và người làm công tác đài truyền thanh:

Đẩy mạnh việc tuyên truyền, vận động người dân tham gia thực hiện 02 nhóm thủ

tục hành chính liên thông để người dân hiểu được ý nghĩa, lợi ích qua đó tăng số

lượng hồ sơ thực hiện qua thủ tục hành chính liên thông trên địa bàn xã.

UBND xã Đại Lãnh đề nghị các cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách và người lao động có liên quan chủ động thực hiện./.

(Đính kèm Kế hoạch số 7671/KH-UBND ngày 01/8/2023 của UBND tỉnh Khánh

Hoà)

Nơi nhận:
- Như trên; (VBĐT)

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Khoang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T09:58:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Duy Khoang<tdkhoang.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T09:58:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T09:58:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T09:58:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!